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INTERLOMAS

VIA MAGNA SN  SAN FERNANDO

HUIXQUILUCAN ESTADO DE MEXICO 52760 MEXICO

CDMX. 2022-11-18T17:56:02 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50151513 12  882.24 73.52(01)8002210123090 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Spray de 200mlPieza 1 882.24 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000897 2022-06-2810000006057H87

50171831 12  597.24 49.77(01)8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 gPieza 1 597.24 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001475 2022-10-1610000006494H87

50171831 6  298.62 49.77(01)8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 gPieza 1 298.62 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001475 2022-10-1610000006495H87

50192900 12  772.08 64.34(01)0024094000722 Pasta De Cecco Orecchiette De Semola de 454 gPieza 1 772.08 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000937 2022-06-2810000020079H87

50192900 12  737.64 61.47(01)0024094002054 Pasta De Cecco Orzo De Semola de 454gPieza 1 737.64 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000616 2022-05-1210000020465H87

50192900 12  689.64 57.47(01)0024094000548 Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 454gPieza 1 689.64 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001541 2022-10-3110000017422H87

50202301 24  804.24 33.51(01)0632565000012 Agua fiji de 500 mlPieza 1 804.24 0.0000 0.00

17022  17  3134  2001025 2022-02-2310000001819H87

50202301 12  702.60 58.55(01)0632565000029 Agua Fiji de 1000 mlPieza 1 702.60 0.0000 0.00

17022  17  3134  2005247 2022-11-1010000001820H87

50202310 12  572.28 47.69(02)8410749001107 Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 1000mlPieza 1

43022  43  1333  2001254 2022-08-28 572.28 91.56 0.160010000005826H87

50151500 24  3,287.52 136.98(01)0048327203513 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 mlPieza 1 3,287.52 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000810 2022-06-1210000002730H87

50151500 24  2,101.92 87.58(01)0048327102045 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 473 mlPieza 1 2,101.92 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000809 2022-06-1210000002720H87

50151500 24  3,951.84 164.66(01)0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 mlPieza 1 3,951.84 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001571 2022-11-0910000002722H87

50171800 12  526.32 43.86(01)8410086310252 Mayonesa Ybarra con Aceite de Oliva de 400 gPieza 1 526.32 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001273 2022-08-3010000017399H87

50171800 12  526.32 43.86(01)8410086340112 Mayonesa Ybarra Sin Azucar de 400 gPieza 1 526.32 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001273 2022-08-3010000017401H87

50202206 6  2,920.26 486.712,920.26 1,547.74 0.5300 (02)5010296169164 Ginebra Brockmans de 700 mlPieza 1

43022  43  1333  2001060 2022-07-17 4,468.00 714.88 0.160010000010410H87

50202200 6  2,313.66 385.612,313.66 1,226.24 0.5300 (02)7503014922007 Mezcal Espiritu Lauro Joven de 750 mlPieza 1

3,539.90 566.38 0.160010000005688H87

50202203 6  975.96 162.66975.96 258.63 0.2650 (02)7798051950032 Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001548 2022-11-02 1,234.59 197.53 0.160010000004423H87

50202205 12  12,914.64 1,076.2212,914.64 3,422.38 0.2650 (02)3258431220000 Champagne Laurent Perrier Brut Cuve de 750 ml \ NEWPieza 1

43022  43  1333  2000909 2022-06-20 16,337.02 2,613.92 0.160010000000322H87

50202203 6  526.62 87.77526.62 139.55 0.2650 (02)7798051951121 Vino Tinto La Danza de Altos Las Hormigas Malbec de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001509 2022-10-26 666.17 106.59 0.160010000020450H87

50202203 24  1,854.72 77.281,854.72 491.50 0.2650 (02)8410415580769 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000462 2022-03-31 2,346.22 375.40 0.160010000008470H87

50202203 24  3,322.08 138.423,322.08 880.35 0.2650 (02)7798051950872 Vino Tinto Altos Tinto de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001509 2022-10-26 4,202.43 672.39 0.160010000019228H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  41,278.44

 13,305.04Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  5,192.41

IEPS 0%  0.00

IEPS 53.00%  2,773.98

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 5,338.65

Total  54,583.48

Cajas 

Piezas  294

Otros

CONTENIDO

CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 48/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $4,586.28
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VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
g8GaTpVSMM5I5PdWhvzIHiB5e3K+3cYrhKq8Zeun2sABpw9Skq2W2Ho+LStILhuDIuJrA0UWtZs+TirrPuFLVExlAmheEvEgO2trSs9NAXye+hxMX98DyDVh2Iu2XDXWyauFxEwL6gmhFPd9fylmCG5l0iV6wPQbUdah0IhjnBq
UrFZsIl0sVw8KHiUcdLVFtFSV4d5dccPAsMMHXCo2EyGA+bHq3EqQxoyJrLsryDKmZH3Nly9HsKZjNDtFK9hJG38m4kqyPY+7XTSmdjAiCSM+86TRdBrj0CwwzhkHXbNwP4BlBeuS8sdT+jEKfVnwcV/tT59/SW7lQUp4lVsBs
w==

FOLIO FISCAL: 2A7A8DD4-A39F-4678-9310-34D94B5CE7FD                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-18T18:13:22

SELLO DEL SAT  

ODfFSmZIeg6IaRgfI/7pUri023HVwPbPJ6hGxkQhgxNfECB7I7oX6pioxDkT1phXtOk3Nkz1CDh4N6ULRo4kYZk1Nl+hTvw8Ji6YPe2oKpHw/

xlk+NbLBDBwBIbugsVyZMSfOdn81FnNTFniNBvPNQ+RMsglAK4hu2UPj7U0VF5n1XN+Wxw8p29rTtwkgtDSSI5lPkQqW5AM9zBaEyZd

c/YGyEwTJ0/Evqfm28ev5wq7UCdiwrKKJn6UdwziV8Sj7aqLnPk/OXVD2Jcv/eFaAA9hdSHiujcKZD0x/zjnkhQgw0IYYUHz3tzEeQN7rmtu/a

OyGfSvC++m+8nQ+BGmPg==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|2A7A8DD4-A39F-4678-9310-34D94B5CE7FD|2022-11-18T18:13:22|LEV031201SE6|g8GaTpVSMM5I5PdWhvzIHiB5e3K+3cYrhK

q8Zeun2sABpw9Skq2W2Ho+LStILhuDIuJrA0UWtZs+TirrPuFLVExlAmheEvEgO2trSs9NAXye+hxMX98DyDVh2Iu2XDXWyauFxEwL6gmh

FPd9fylmCG5l0iV6wPQbUdah0IhjnBqUrFZsIl0sVw8KHiUcdLVFtFSV4d5dccPAsMMHXCo2EyGA+bHq3EqQxoyJrLsryDKmZH3Nly9Hs

KZjNDtFK9hJG38m4kqyPY+7XTSmdjAiCSM+86TRdBrj0CwwzhkHXbNwP4BlBeuS8sdT+jEKfVnwcV/tT59/SW7lQUp4lVsBsw==|000010

00000506248998||

AHEEEHAPCKECFLCCDHHNJDNMFOOEFGAGJPJNEMNNHLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMGBHAOFHJGALIHAHAHFHACJCNDNGNDBKALBPMPBNFFFNB
GOGAKAFFJAMBOFNNGLAFFBHJFBFAHGIBMKECIGOMDIBMFJEIOFJFC
HJAJJNFLBIKPBMAOCOFIMKJNEIBHIGEOOMPPHNJIOGMLKLGKHMHCB
FEBCBOFHPOFJIKDOKKIPNLMJLNOGHAPJHPIMIMNGOHHONBLGMMCOL
FGJENNFFOFANHJANFJAGJDPHBLHIHCBMKCEGOEHLFIDJGJEOKGNGK
KEKOAHFHAENHPKOLDNEFKPJAAHFHAPGBKLOLGAABIAEBAHFHAADEI
PEGKDBFAGDGJFGAMDLAALJOKEGDEDDMADHIJMGNPOJOKEECDGAMGH
AKDPFHFCHGMHIAAADHALLDCMOILCGKLGNBEJOMPBBAADPLLBDDFPC
LGKHPEFNOJCOANAHDANFKDJPPENIPFEHKHOFHOBLOBEIDBMDOOLDJ
JEKNJNFIIGJCKFNKBNLFBJLCKADMNAPJHIALIJEKKJNKCIKOHDGGK
MNNFNNEPAAOFDFIKDIDLONBLAHFHAOBMINENJLPKHPJBAHFHALFAD
APBBBPAPJNFBECGJAPOOFPHMDADHAAMGOMHEFJIEMPMBHGFHCHDKD
HHHHHHHPHPHPPHHPPPPPPPPPPPHHPHHPHHPHPHHPPHHPHHHPPPPHP
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